Dñs dicit i eūglio. **De indulgentia.** Ecce pceptū.
 Dimittite et **De indulgentia.** Ecce pceptū.
 dimittet' ubi. Si dimiseritis hōib' p'ca eoz. dimittet ubi pat' celestis p'ca
 urā. Si n' dimiseritis. n' pat' ur' celestis ubi dimittet p'ca urā. C' ex nro iudi
 cio. iudicat nos d's. 7 q'dāni i potestate nrā ē. qm iudicem'. a iudice. Si
 medit' iudicam' i nos deliq'ntib'. medit' iudicat d's d' nō. i se peccātib'. Intē
 dam' exēplū illi'. sic doctor' gntiū d' ubi m'ip'us dicit. siq's adūp' aliquē h't
 q'relā. sic d's i x' nō donau'. ita 7 uos facite. Itē nulli malū p' malo redēret.

et in alio loco. Noli uinci a malo, sed uince in bono malo. Quod peccatorum ele-
mer ignoscere noui, clementiam diuine pietatis certissime accipiet. Sic enim
Iremittit nobis, ut nos remiserim' eis, qui nos quosque malignitate nocuerit.
et patientiam dicit dominus in euangelio possidebitis animas ustras. **De patientia.**
In omni et uita humana, patientia necessaria est. Sic itaque patienter suffer-
re debemus iniurias ab aliis in nos delatas, ita et tribulationes que nobis
eueniunt sufferre necesse est. Sepissime in his seculo boni ac reperi tribulatio-
nes patiuntur, ideo si quis libet pro bona opera tribulationes patitur, non debet
in cogitatione dicitur, prodi opera bona que faciebat. Qui et hoc dicitur non pro amo-
re dei sed pro mercede felicitatis huius uite, aut pro laude humana opus bonum fecis-
se cognoscit. Abibit et hoc flagellus dei, qui animo benefaciat, qui fortitudine suf-
ferat temptationes et superuenientes. Temptat et uos deus dicit apostolus, ut sciat si
diligatis eum. Fortius tribulatio patientiam operatur, patientia autem opus est
perfecti. His uir qui suffert temptationem, quoniam cum probatur fuit accipiet coronam
uite, quam remittit deus diligentibus se. Nemo bonus sapiens est, qui patientiam non habet.
Fortior est dominator anime sue, expugnator urbiui. Patientia uera est in facie
fortiter sustinere iniurias, et in futuro uindictam non querere, sed ex toto corde ignos-
cere. Sine ferro ut flammam inuis esse possumus, si patientiam uacit seruamus
in animo est primum nostrum. Laudabilius est iniuriam tacendo declinare, quam responde-
do tolerare mala. Non in futuro coronam merebitur sempiternam. **De humilitate.**

Quanta sit uis humilitatis uis, facile ex uerbo domini agnoscitur, qui uis superbia
phariseorum dampnaret, dixit. Omnis qui se exaltat, humiliabitur. Unde et psal-
mista dicit. Excelsus dominus, humilia respicit, et alta a longe cognoscit. Alta po-
sunt pro superbia, humilia uero respicit, ut attollat ad alta, superbia cognoscit ut
deiciat. Discamus humilitatem, pro qua deo appropinquare poterimus, sic ipse dominus
in euangelio dicit. Discite a me quia mitis sum et humilis corde, et inuenietis requiem
animabus uestris. Et superbia mirabilis actus, creatura cecidit de celo, pro humi-
litate dei, fragilitas humane nature ascendit in celum. Si ita est inter homines
humilitatis consuetudo, sic salomone ait. Si fuit superbia, ibi et contumelia
erit. Ubi autem humilitas, ibi et sapientia. deus per prophetam ait. Ad quem res-
piciam, non ad humile et detestabile, et tremibile uerba mea. Quoniam humilis et